

POLLUX LISBOA

Rua Fanqueiros, 276
1149-031 LISBOA
Tel. 218811200 Fax. 218811220
Email: website@pollux.pt

.....SEDE.....

SOCIEDADE POLLUX, SA
R. dos Fanqueiros, 276
Lisboa
1149-031 LISBOA
Contribuinte N°: 500267995
Tel: 218 811 200 Fax: 218 811 220
Email:pollux@pollux.pt

Para:

SAMANTHA FERNANDES

Noiva: 963 833 053

Noivo:

Data Casamento: 26.08.2023

Referencia:

Data: 03.06.2023

Lista de Casamento 1000002

Funcionário: Maria Clara Fernandes Martins



3GMMODO/ 9339000000026

| Grupo | Referência | Designação | Quant. | Vendido | Preço | Total | Total Grupo | Piso |
|-------|------------|---|--------|---------|---------|---------|-------------|------|
| A | | SERV. CAFÉ ISIS COMPOSTO POR: | | | 75,800 | | | |
| A | 815321 | P.CHAV. CAFE ISIS 336708 | 6,000 | | 9,100 | 54,600 | | |
| A | 815317 | ACUCAREIRO ISIS 336705 | 1,000 | | 21,200 | 21,200 | | |
| B | | SERV. CHÁ ISIS COMPOSTO POR: | | | 104,100 | | | |
| B | 815322 | P.CHAV. CHA ISIS 336707 | 6,000 | | 10,500 | 63,000 | | |
| B | 815318 | BULE ISIS 336703 | 1,000 | | 26,550 | 26,550 | | |
| B | 815320 | LEITEIRA ISIS 336704 | 1,000 | | 14,550 | 14,550 | | |
| C | | CONJ. PEÇAS DE JANTAR ISIS COMPOSTO POR: | | | 118,400 | | | |
| C | 815327 | TRAVESSA Nº4 OVAL ISIS 336699 | 1,000 | | 45,950 | 45,950 | | |
| C | 815329 | TRAVESSA REDONDA 38CM ISIS 336698 | 1,000 | | 45,950 | 45,950 | | |
| C | 815336 | SALADEIRA N.2 21CM ISIS 336702 | 1,000 | | 26,500 | 26,500 | | |
| D | | CONJ. PRATOS ISIS COMPOSTO POR: | | | 207,600 | | | |
| D | 815324 | PRATO Nº0 RASO 28CM ISIS 336693 | 12,000 | | 9,100 | 109,200 | | |
| D | 815325 | PRATO S/MESA 22CM ISIS 336695 | 12,000 | | 8,200 | 98,400 | | |
| | 818945 | CALICE 56CL XTRA 40862 926174 | 12,000 | | 3,950 | 47,400 | | |
| E | | CONJ. CÁLICES V.TINTO + DECANTER COMPOSTO POR: | | | 61,150 | | | |
| E | 818944 | CALICE 46CL XTRA 40862 926173 | 12,000 | | 3,650 | 43,800 | | |

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT
(20221206.5707)-Este documento não serve de fatura

Total em Euros 5 862,95€

LISBOA
R.Fanqueiros, 276
C.C.SPACIO

PORTO
R.Sta.Catarina, 300

AMADORA
Dipol-R.Elias Garcia, 364

AVEIRO
Estrada 109 - Cacia - Aveiro

V.FRANCA XIRA
Esteiro do Nogueira

ALMADA
Av.D.Afonso Henriques, 8F

| Grupo | Referência | Designação | Quant. | Vendido | Preço | Total | Total Grupo | Piso |
|-------|------------|---|--------|---------|---------|---------|-------------|------|
| E | 524557 | DECANTER 284/JP/16377 | 1,000 | | 17,350 | 17,350 | | |
| | 818943 | CALICE 36CL XTRA 40862 926172 | 12,000 | | 3,500 | 42,000 | | |
| | 479035 | TABULEIRO 228/MR/15455 | 1,000 | | 88,250 | 88,250 | | |
| | 348353 | SERV.7P.WHISKY QUADRO 99999 926048 | 1,000 | | 99,950 | 99,950 | | |
| | 822246 | JARRA CARRE VIVAZ 21136577 | 1,000 | | 165,000 | 165,000 | | |
| | 512405 | SALADEIRA PASTA XL CROWN VIVAZ | 1,000 | | 195,000 | 195,000 | | |
| F | | CONJ. PEDALANTE VISTA ALEGRE COMPOSTO POR: | | | 124,000 | | | |
| F | 817314 | TRAVESSA OVAL 39X24 | 1,000 | | 62,000 | 62,000 | | |
| F | 817312 | TRAVESSA OVAL 39X24 NOIVA | 1,000 | | 62,000 | 62,000 | | |
| | 343780 | FAQUEIRO 130P.DUNA | 1,000 | | 930,700 | 930,700 | | |
| G | | CONJ. ATOALHADOS TORRES NOVAS ROSA E CZ. COMPOSTO POR: | | | 188,000 | | | |
| G | 508812 | LENCOL LUXUS 100x150 COR X2 ROSA | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| G | 508813 | TOALHA LUXUS 50x100 COR X2 ROSA | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| G | 373777 | LENCOL LUXUS 100x150 COR CZ | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| G | 373778 | TOALHA LUXUS 50x100 COR CZ CINZENTO | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| H | | CONJ. ATOALHADOS TORRES NOVAS BEGE COMPOSTO POR: | | | 188,800 | | | |
| H | 505810 | LENCOL LUXUS 100x150 COR BR/BEGE | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| H | 505811 | TOALHA LUXUS 50x100 COR BR/BEGE | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| H | 373767 | LENCOL LUXUS 100x150 COR FR BEGE | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| H | 373768 | TOALHA LUXUS 50x100 COR FR | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| I | | CONJ. ATOALHADOS TORRES NOVAS AZ. E BR. COMPOSTO POR: | | | 188,800 | | | |
| I | 504578 | LENCOL LUXUS 100x150 COR YX AZUL | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| I | 504582 | TOALHA LUXUS 50x100 COR YX AZUL ESC. | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| I | 373764 | LENCOL LUXUS 100x150 COR 00 | 2,000 | | 34,400 | 68,800 | | |
| I | 373765 | TOALHA LUXUS 50x100 COR 00 | 2,000 | | 12,800 | 25,600 | | |
| J | | CONJ. TOALHA + GUARDANAPOS COMPOSTO POR: | | | 238,800 | | | |
| J | 514470 | TOALHA MESA 160x300 VERDE AGUA | 1,000 | | 114,000 | 114,000 | | |
| J | 514467 | GUARDANAPO VERDE AGUA 45x45 PONTO | 12,000 | | 10,400 | 124,800 | | |
| K | | CONJ. TOALHA + GUARDANAPOS | | | 207,750 | | | |

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT
(20221206.5707)-Este documento não serve de fatura

Total em Euros 5 862,95€

LISBOA
R.Fanqueiros, 276
C.C.SPACIO

PORTO
R.Sta.Catarina, 300

AMADORA
Dipol-R.Elias Garcia, 364

AVEIRO
Estrada 109 - Cacia - Aveiro

V.FRANCA XIRA
Esteiro do Nogueira

ALMADA
Av.D.Afonso Henriques, 8F

| Grupo | Referência | Designação | Quant. | Vendido | Preço | Total | Total Grupo | Piso |
|-------|------------|-----------------------------------|--------|---------|---------|---------|-------------|------|
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| K | 503791 | TOALHA MESA 170X300 MEIO LINHO | 1,000 | | 87,750 | 87,750 | | |
| K | 503793 | GUARDANAPO 45X45 C/ PONTO ABERTO | 12,000 | | 10,000 | 120,000 | | |
| L | | CONJ. TOALHA+ GUARDANAPOS | | | 236,400 | | | |
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| L | 521003 | TOALHA DE MESA LINHO VERDE C/1 P/ | 1,000 | | 114,000 | 114,000 | | |
| L | 521005 | GUARDANAPO VERDE C/1 PONT ABERT | 12,000 | | 10,200 | 122,400 | | |
| M | | CONJ. TOALHA + GUARDANAPOS | | | 245,400 | | | |
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| M | 524921 | TOALHA MESA 180x300 S/PONTO | 1,000 | | 114,000 | 114,000 | | |
| M | 514464 | GUARDANAPO SALMAO 45x45 PONTO | 12,000 | | 10,950 | 131,400 | | |
| N | | CONJ. TOALHA + GUARDANAPO | | | 213,150 | | | |
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| N | 459055 | TOALHA MESA 170x300 TERRA C/PONTO | 1,000 | | 95,550 | 95,550 | | |
| N | 459059 | GUARDANAPO 45x45 TERRA C/PONTO | 12,000 | | 9,800 | 117,600 | | |
| | 522287 | JG.SACO EDREDON 280x260 300 FIOS | 1,000 | | 81,800 | 81,800 | | |
| | 523550 | JOGO SACO 260X240 OCEAN WAVES | 1,000 | | 93,800 | 93,800 | | |
| | 503802 | SACO EDREDON 260X240 BORDADO | 1,000 | | 208,000 | 208,000 | | |
| | 524079 | MANTA 130X170 SAN DIEGO BR 241 | 1,000 | | 67,150 | 67,150 | | |
| | 524082 | MANTA 130X170 SAN DIEGO VERDE 005 | 1,000 | | 67,150 | 67,150 | | |
| | 524083 | MANTA 130X170 SAN DIEGO BEGE 054 | 1,000 | | 67,150 | 67,150 | | |
| | 492195 | RACLETTE 4 PESSOAS PEDRA 600W | 1,000 | | 52,750 | 52,750 | | |
| | 521379 | FRITADEIRA S/OLEO 6L FR6997 | 1,000 | | 94,950 | 94,950 | | |
| | 321077 | CATAPLANA 36 AROMA | 1,000 | | 83,850 | 83,850 | | |
| O | | CONJ. PEÇAS COZINHA | | | 61,050 | | | |
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| O | 510589 | CX PAO BAMBU/METAL 55152 | 1,000 | | 32,800 | 32,800 | | |
| O | 497142 | TAPA PRATOS BAMBU MS20094 | 1,000 | | 28,250 | 28,250 | | |
| P | | CONJ. ACESSÓRIOS DE MADEIRA | | | 94,800 | | | |
| | | COMPOSTO POR: | | | | | | |
| P | 512239 | QUEIJEIRA MADEIRA TP VIDRO 26 CM | 1,000 | | 40,750 | 40,750 | | |

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT
(20221206.5707)-Este documento não serve de fatura

Total em Euros 5 862,95€

LISBOA
R.Fanqueiros, 276
C.C.SPACIO

PORTO
R.Sta.Catarina, 300

AMADORA
Dipol-R.Elias Garcia, 364

AVEIRO
Estrada 109 - Cacia - Aveiro

V.FRANCA XIRA
Esteiro do Nogueira

ALMADA
Av.D.Afonso Henriques, 8F

| Grupo | Referência | Designação | Quant. | Vendido | Preço | Total | Total Grupo | Piso |
|-------|------------|---|--------|---------|---------|---------|-------------|------|
| P | 821153 | TABUA RED TECA C/PEGA 62X50CM | 1,000 | | 54,050 | 54,050 | | |
| | 506246 | CARRINHO REFRIGERADOR BR. 89067 | 1,000 | | 208,000 | 208,000 | | |
| | 526167 | CADEIRA BALOICO PEQUENA FOA01-02 | 1,000 | | 241,500 | 241,500 | | |
| | 459959 | CANDEEIRO MESA SALTO 377/M 53 | 1,000 | | 266,000 | 266,000 | | |
| Q | | CONJ. CANDEEIRO + ABAJUR COMPOSTO POR: | | | 207,750 | | | |
| Q | 520072 | ABAT JOUR 160187 | 1,000 | | 55,850 | 55,850 | | |
| Q | 521533 | BASE POMMY 159178 | 1,000 | | 151,900 | 151,900 | | |

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT
(20221206.5707)-Este documento não serve de fatura

Total em Euros 5 862,95€

LISBOA
R.Fanqueiros, 276
C.C.SPACIO

PORTO
R.Sta.Catarina, 300

AMADORA
Dipol-R.Elias Garcia, 364

AVEIRO
Estrada 109 - Cacia - Aveiro

V.FRANCA XIRA
Esteiro do Nogueira

ALMADA
Av.D.Afonso Henriques, 8F